
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTO:  
 
El Informe N° D000088-2022-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000168-2022-MIDIS/PNAEQW-UAJ de 
la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, adecuado 
a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y saludable para las/los 
escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000179-2021-MIDIS/PNAEQW-DE se 

aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del Servicio 
Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 06 (en adelante 
el Manual del Proceso de Compras), vigente a partir del Proceso de Compras 2022; 

 
Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual, señala que: “De manera excepcional, a fin de 

garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems no adjudicados (…) la Dirección 
Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el documento 
normativo aprobado por el PNAEQW.”; 

 
Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del  referido Manual del Proceso de Compras dispone 

que: “Las adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del presente 
Manual, deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad de atención 
(productos y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de ración (desayuno 
y/o refrigerio y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del contrato no superen el 
valor referencial del ítem a adscribir.”; 
 

Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000223-2021-MIDIS/PNAEQW-DE, se 
aprueba el “Procedimiento para la suscripción de adendas a los contratos suscritos por los Comités 
de Compra para la prestación del servicio alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma” – Versión N° 03 (en adelante el Procedimiento para la suscripción de adendas); 

 Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 17.02.2022 16:51:47 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
DIAZ Edgar Alejandro FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 17.02.2022 16:55:20 -05:00

Firmado digitalmente por MEDINA
MANCO Omar FAU 20550154065
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 17.02.2022 17:21:19 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000094-2022-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 17 de Febrero del 2022

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 17.02.2022 17:34:28 -05:00



Que, el sub numeral 9.7.12 del citado Procedimiento señala que: “La/el jefa/e de la UGCTR, 
(…) remite el informe a la Dirección Ejecutiva para la autorización de suscripción de adenda, lo cual 
se realizará mediante memorando en caso de que el/los ítem/s sean del mismo Comité de Compra, o 
mediante RDE en caso el/los ítem/s sea del ámbito de otro Comité de Compra”; 
 

Que, mediante Memorando N° D000186-2022-MIDIS/PNAEQW-UTCUSC, el Jefe de la 
Unidad Territorial Cusco solicita autorización para que el Comité de Compra Apurímac 1 suscriba 
adenda al Contrato N° 0007-2022-CC-APURIMAC 1/PRODUCTOS (ítem Andahuaylas 2) con el 
proveedor AGROINDUSTRIAS NUTRIFORT, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario a 
los usuarios del ítem Pomacanchi del Comité de Compra Cusco 3 de la citada Unidad, por el periodo 
de atención correspondiente a la primera y segunda entrega a partir del 14 de marzo del 2022, toda 
vez que de acuerdo al Acta N° 004-2022-CC-CUSCO 3, Acta de Evaluación, Calificación de Propuestas 
Técnicas y Económicas y Adjudicación de Postores del Proceso de Compras Electrónico N° 2022-CC-
CUSCO 3-PRODUCTOS (PRIMERA CONVOCATORIA), el referido ítem fue declarado desierto;  

 
Que, mediante Informe N° D000088-2022-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos, luego de haber verificado el cumplimiento de los 
requisitos establecidos para la suscripción de adendas, emite opinión favorable para que el Comité 
de Compra Apurímac 1 de la Unidad Territorial Apurímac, suscriba adenda al Contrato N° 0007-2022-
CC-APURIMAC 1/PRODUCTOS (Ítem Andahuaylas 2) con el proveedor AGROINDUSTRIAS NUTRIFORT, 
a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario en favor de los usuarios del ítem Pomacanchi 
del Comité de Compra Cusco 3 de la Unidad Territorial Cusco, en razón que el citado ítem fue 
declarado desierto; 

 
Que, mediante Memorando N° D000023-2022-MIDIS/PNAEQW-UPPM la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización informa que el ítem Pomacanchi del Comité de Compra 
Cusco 3, cuenta con Certificación de Crédito Presupuestario CCP 000203, con cargo a la Genérica de 
Gasto 2.5 Otros Gastos, fuente de financiamiento 1 Rubro 00: Recursos Ordinarios; 

 
Que, mediante Informe N° D000168-2022-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica, señala que estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras y el 
Procedimiento para la suscripción de adendas, además de contar con el debido sustento técnico, 
resulta legalmente viable la suscripción de la adenda al Contrato N° 0007-2022-CC-APURIMAC 
1/PRODUCTOS con el proveedor AGROINDUSTRIAS NUTRIFORT, con el fin de incluir a los usuarios 
del ítem Pomacanchi del Comité de Compra Cusco 3 de la Unidad Territorial Cusco, en el ámbito de 
cobertura del ítem Andahuaylas 2 del Comité de Compra Apurímac 1 de la Unidad Territorial 
Apurímac, con el objetivo de garantizar la prestación del servicio alimentario en el ítem antes 
señalado por el periodo de atención correspondiente a la primera y segunda entrega a partir del 14 
de marzo del 2022; 

 
Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos, la 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización y de la Unidad de Asesoría Jurídica;  
 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas 

modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem Pomacanchi del Comité de Compra Cusco 3 de 

la Unidad Territorial Cusco en el ámbito de cobertura del ítem Andahuaylas 2 del Comité de Compra 
Apurímac 1 de la Unidad Territorial Apurímac, conforme al Anexo 1 que forma parte integrante de la 
presente resolución. 

 



Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se haga 
efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al Contrato N° 0007-2022-CC-APURIMAC 
1/PRODUCTOS (Ítem: Andahuaylas 2) con el proveedor AGROINDUSTRIAS NUTRIFORT, por el periodo 
de atención correspondiente a la primera y segunda entrega a partir del 14 de marzo del 2022. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano, 

la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Cusco, a la Unidad Territorial 
Apurímac y a la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa 
Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma. 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 
la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma (www.gob.pe/qaliwarma) y su respectiva difusión. 
 

Regístrese y notifíquese.  

http://www.gob.pe/


COMITÉ: CUSCO 3

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 405340 0 50051 DANIEL ALCIDES CARRION AVENIDA ESCALANTE S/N PRIMARIA 331

2 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 405357 0 50052 LA MERDED JIRON LIMA 868 PRIMARIA 199

3 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 236430 0 TOMASA TTITO CONDEMAYTA AVENIDA ESCALANTE S/N SECUNDARIA 350

4 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 1388115 0 LA MERCED JIRON LIMA 868 INICIAL 61

5 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 403659 0 96 PARQUE BELEN INICIAL 108

6 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 1748615 0 VIRGEN DE CHAPI PLAZOLETA BELEN S/N PRIMARIA 7

7 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUADHUA 1614759 0 1043 HUADHUA INICIAL 9

8 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUADHUA 205088 0 50734 HUADHUA PRIMARIA 18

9 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PUICA 405381 0 50055 PUICA PRIMARIA 13

10 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PUICA 1614767 0 1044 PUICA INICIAL 4

11 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLAQTAPAMPA 573642 0 525 LLACTAPAMPA INICIAL 5

12 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLAQTAPAMPA 405365 0 50053 LLACTAPAMPA PRIMARIA 17

13 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LAMPA QUISPILLACTA 405589 0 50075 LAMPAQUISPILLACTA PRIMARIA 9

14 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO TUCUMARCA 2384416 0 TUCUMARCA TUCUMARCA INICIAL 7

15 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CCOLLPA 817585 0 501356 CCOLLPA PRIMARIA 6

16 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACCHA ACCHA 405597 0 50076 ACCHA ACCHA PRIMARIA 13

17 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACCHA ACCHA 1408442 0 759 ACCHA ACCHA INICIAL 2

18 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLANSA PACHACA 2376301 0 LLANZAPACHACA LLANSA PACHACA INICIAL 3

19 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUASCAR 730572 0 168 HUASCAR INICIAL 17

20 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUASCAR 405373 0 50054 HUASCAR PRIMARIA 70

21 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PITUMARCA 405605 0 50077 PITUMARCA PRIMARIA 49

22 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PITUMARCA 931816 0 526 PITUMARCA INICIAL 17

23 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO TACCASI 1614775 0 1045 TACCASI INICIAL 11

24 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CCOCHAPATA 1614742 0 1042 CCOCHAPATA INICIAL 6

25 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO MATAYBAMBA 3972548 0 GOTITAS DE LLUVIA MATAYBAMBA INICIAL 6

26 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CHALANEA 3919680 0 NIÑO JESUS CHALANEA INICIAL 5

27 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA ACOPIA 405555 0 50072 CALLE MIGUEL ANGEL HURTADO S/N PRIMARIA 49

28 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA ACOPIA 671883 0 527 CALLE SAN ROQUE S/N INICIAL 27

29 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA SANTO DOMINGO 730580 0 163 CARRETERA SANTO DOMINGO S/N INICIAL 19

30 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA SANTO DOMINGO 405795 0 50096 CARRETERA SANTO DOMINGO S/N PRIMARIA 58

31 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA HUARASAYCO 3972547 0 LOS CAPULIES HUARASAYCO INICIAL 7

32 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA TACTABAMBA 405563 0 56374 JIRON PRINCIPAL S/N PRIMARIA 23

33 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA TACTABAMBA 755892 0 536 TACTABAMBA INICIAL 16

34 POMACANCHI ACOMAYO ACOS ACOS 405530 0 50070 ANA TOMASA TTITO CONDEMAYTA AVENIDA FINLANDIA S/N PRIMARIA 48

35 POMACANCHI ACOMAYO ACOS ACOS 403675 0 98 PARQUE PLAZA DE ARMAS INICIAL 29

36 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CORMA 405522 0 50069 CORMA PRIMARIA 56

37 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CORMA 931840 0 528 CORMA INICIAL 19

38 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CCOCHAPATA 1268028 0 501366 CCOCHAPATA PRIMARIA 7

39 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HACIENDA LLAPAYBAMBA 2376321 0 LLAMPAYPAMPA HACIENDA LLAPAYBAMBA INICIAL 3

40 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CAMPI 1614783 0 1046 CAMPI INICIAL 16

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2022 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:29 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

41 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CAMPI 405787 0 50095 CAMPI PRIMARIA 44

42 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAYQUI 405548 0 50071 HUAYQUI PRIMARIA 29

43 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAYQUI 931873 0 529 HUAYQUI INICIAL 8

44 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 405779 0 50094 CARRETERA CHILLCAPATA S/N PRIMARIA 21

45 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 2376319 0 CHILLCAPATA CHILLCAPATA INICIAL 3

46 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 1388057 0 718 DIVINO NIÑO JESUS AHTT CONDEMAYTA INICIAL 29

47 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAMANRURO 1408434 0 763 HUAMANRURO INICIAL 3

48 POMACANCHI ACOMAYO ACOS SIMPPY 3972549 0 LAS FLORES SIMPPY INICIAL 4

49 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA MOSOC LLACTA 791459 0 56373 CARRETERA MOSOCLLACTA S/N PRIMARIA 56

50 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA MOSOC LLACTA 772640 0 508 CALLE MOSOCLLACTA S/N INICIAL 24

51 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA CHILCANI 481309 0 56372 CARRETERA COMBAPATA - YANAOCA KM 05 PRIMARIA 4

52 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA CHILCANI 1712744 0 1314 CARRETERA COMBAPATA - YANAOCA KM. 5 INICIAL 5

53 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA TTUMI 791467 0 56136 TTUMI PRIMARIA 13

54 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 405399 0 50056 TUPAC AMARU CALLE CULTURA S/N PRIMARIA 141

55 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 405407 0 50057 CARMEN ROSA NOGUERA CALLE RETIRO S/N PRIMARIA 108

56 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 1336205 0 50056 TUPAC AMARU CALLE CULTURA S/N INICIAL 59

57 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 403667 0 97 CALLE RETIRO S/N INICIAL 58

58 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 1748102 0 GOTITAS DE AMOR AVENIDA DE LOS REYES S/N PRIMARIA 8

59 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 481119 0 SIMON BOLIVAR AVENIDA DE LOS REYES S/N SECUNDARIA 416

60 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN ISIDRO DE TTIO 931907 0 530 TTIO INICIAL 14

61 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN ISIDRO DE TTIO 405449 0 50061 AUTOPISTA TTIO S/N PRIMARIA 41

62 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANZANARES 405688 0 50085 CARRETERA MANZANARES S/N PRIMARIA 8

63 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANZANARES 2379411 0 MANZANARES MANZANARES INICIAL 4

64 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHOSECCANI 405423 0 50059 VIRGEN DEL CARMEN CHOSECANI PRIMARIA 56

65 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHOSECCANI 1348036 0 762 CHOSECANI INICIAL 22

66 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHALLA 2379416 0 CHALLA CHALLA INICIAL 5

67 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JOSE DE CONCHACALLA 1614833 0 1051 SAN JOSE DE CONCHACALLA INICIAL 15

68 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TAUTEA 1614866 0 1054 TAUTEA INICIAL 4

69 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TAUTEA 647503 0 51052 TAUTEA PRIMARIA 12

70 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CANCHANURA 1614791 0 1047 CANCHANURA INICIAL 11

71 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CANCHANURA 405662 0 50083 CANCHANURA PRIMARIA 37

72 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA LUCIA 405639 0 50080 PLAZA DE ARMAS PRIMARIA 65

73 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA LUCIA 1348010 0 766 PLAZA DE SANTA LUCIA S/N INICIAL 13

74 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYHUA 1348044 0 767 SAYHUA INICIAL 11

75 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYHUA 405647 0 50081 GENERAL T'ITU Q'USÑIPA SAYHUA PRIMARIA 30

76 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYACRUMI 1348051 0 501405 SAYACRUMI PRIMARIA 10

77 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYACRUMI 1614841 0 1052 SAYACRUMI INICIAL 9

78 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TARCA 1614858 0 1053 TARCA INICIAL 11

79 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TARCA 647537 0 51053 TARCA PRIMARIA 22

80 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TOCCORANI 1469204 0 831 TOCCORANI INICIAL 17

81 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TOCCORANI 405654 0 50082 TOCCORANI PRIMARIA 43

82 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHORACCA 932418 0 50979 CARRETERA CHORACCA S/N PRIMARIA 18

83 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHORACCA 1614817 0 1049 CHORACCA INICIAL 3

84 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI COYLLALLA 2382120 0 CCOYLLALLI COYLLALLA ANEXO INICIAL 2

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:44 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

85 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CCORAQQECHA 1614809 0 1048 CCORAQQECHA INICIAL 12

86 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JUAN 405415 0 50058 SAN JUAN PRIMARIA 91

87 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JUAN 1388065 0 717 SAN JUAN INICIAL 17

88 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ANA 2379408 0 SANTA ANA SANTA ANA INICIAL 5

89 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANCURA 405431 0 50060 CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N PRIMARIA 33

90 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANCURA 1061811 0 445 CALLE FLAVIO DEL CARPIO FARFAN S/N INICIAL 21

91 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ROSA DE IHUINA 405670 0 50084 AUTOPISTA IHUINA S/N PRIMARIA 21

92 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ROSA DE IHUINA 1614825 0 1050 SANTA ROSA DE IHUINA INICIAL 9

93 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 731224 0 213 CALLE BOLIVAR S/N INICIAL 19

94 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 621391 0 RONDOCAN RONDOCAN S/N SECUNDARIA 114

95 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 405712 0 50088 CRISTO REY RONDOCAN PRIMARIA 47

96 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 405480 0 50065 SAN JUAN DE QUIHUARES PRIMARIA 40

97 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 933523 0 342 SAN JUAN DE QUIHUARES S/N INICIAL 7

98 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 1372507 0 CRFA WAYNACUNAQ TIKARINAN YACHAY WASINSAN JUAN DE QUIHUARES S/N SECUNDARIA 108

99 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAROCCOCHA 550301 0 50895 PAROCCOCHA PRIMARIA 5

100 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAROCCOCHA 3972553 0 SISICHAS PAROCCOCHA INICIAL 3

101 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN KUÑOTAMBO 405514 0 50068 KUNOTAMBO PRIMARIA 20

102 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN KUÑOTAMBO 1550532 0 947 KUNOTAMBO INICIAL 12

103 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN TACCARACCAY 405746 0 50091 TACCARACCAY PRIMARIA 15

104 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PARARA 405738 0 50090 PARARA PRIMARIA 49

105 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PARARA 1348002 0 765 PARARA INICIAL 11

106 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PIRQUE 405498 0 50066 PIRQUE S/N PRIMARIA 12

107 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PIRQUE 1613470 0 986 PIRQUE INICIAL 5

108 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN LIMACPAMPA 405753 0 50092 LIMACPAMPA PRIMARIA 6

109 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAPRES 405720 0 50089 PAPRES PRIMARIA 19

110 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAPRES 1347996 0 764 PAPRES INICIAL 10

111 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SANKA 933812 0 361 SANKA S/N INICIAL 8

112 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SANKA 405506 0 50067 SANKA S/N PRIMARIA 9

113 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN TACCARAJAY 2384408 0 TACCARACCAY TACCARAJAY INICIAL 6

114 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN YARCCACUNCA 699629 0 615 YARCCACUNCA INICIAL 13

115 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN YARCCACUNCA 405704 0 50087 YARCCACUNCA PRIMARIA 21

116 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 405464 0 50063 PARQUE PLAZA DE ARMAS S/N AA.HH. PRIMARIA 158

117 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 403725 0 531 AUTOPISTA 18 DE NOVIEMBRE S/N INICIAL 65

118 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 579342 0 LIBERTADORES DE AMERICA PARQUE PLAZA DE ARMAS S/N SECUNDARIA 204

119 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 932442 0 JOSE DE SAN MARTIN CALLE BELEN S/N SECUNDARIA 170

120 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 405472 0 50064 CALLE BELEN S/N PRIMARIA 122

121 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 472589 0 532 FERNANDO BELAUNDE TERRI INICIAL 62

122 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA CHILCHICAYA 205096 0 50735 AUTOPISTA CHILLCHICAYA S/N PRIMARIA 10

123 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA CHILCHICAYA 1614874 0 1055 CHILCHICAYA INICIAL 9

124 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA UNION CHAHUAY 1348028 0 761 AUTOPISTA UNION CHAHUAY SECTOR CACHIMAYO INICIAL 19

125 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA UNION CHAHUAY 405456 0 50062 CHAHUAY PRIMARIA 80

126 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA YANAMPAMPA 671586 0 533 YANAMPAMPA INICIAL 13

4,916          

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:53 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

NIVEL N° DE ALUMNOS

INICIAL 1057

PRIMARIA 2497

SECUNDARIA 1362

TOTAL 4916

RESUMEN

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:20:04 -05:00



COMITÉ: CUSCO 3

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 405340 0 50051 DANIEL ALCIDES CARRION AVENIDA ESCALANTE S/N PRIMARIA 331

2 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 405357 0 50052 LA MERDED JIRON LIMA 868 PRIMARIA 199

3 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 236430 0 TOMASA TTITO CONDEMAYTA AVENIDA ESCALANTE S/N SECUNDARIA 350

4 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 1388115 0 LA MERCED JIRON LIMA 868 INICIAL 61

5 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 403659 0 96 PARQUE BELEN INICIAL 108

6 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACOMAYO 1748615 0 VIRGEN DE CHAPI PLAZOLETA BELEN S/N PRIMARIA 7

7 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUADHUA 1614759 0 1043 HUADHUA INICIAL 9

8 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUADHUA 205088 0 50734 HUADHUA PRIMARIA 18

9 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PUICA 405381 0 50055 PUICA PRIMARIA 13

10 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PUICA 1614767 0 1044 PUICA INICIAL 4

11 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLAQTAPAMPA 573642 0 525 LLACTAPAMPA INICIAL 5

12 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLAQTAPAMPA 405365 0 50053 LLACTAPAMPA PRIMARIA 17

13 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LAMPA QUISPILLACTA 405589 0 50075 LAMPAQUISPILLACTA PRIMARIA 9

14 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO TUCUMARCA 2384416 0 TUCUMARCA TUCUMARCA INICIAL 7

15 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CCOLLPA 817585 0 501356 CCOLLPA PRIMARIA 6

16 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACCHA ACCHA 405597 0 50076 ACCHA ACCHA PRIMARIA 13

17 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO ACCHA ACCHA 1408442 0 759 ACCHA ACCHA INICIAL 2

18 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO LLANSA PACHACA 2376301 0 LLANZAPACHACA LLANSA PACHACA INICIAL 3

19 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUASCAR 730572 0 168 HUASCAR INICIAL 17

20 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO HUASCAR 405373 0 50054 HUASCAR PRIMARIA 70

21 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PITUMARCA 405605 0 50077 PITUMARCA PRIMARIA 49

22 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO PITUMARCA 931816 0 526 PITUMARCA INICIAL 17

23 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO TACCASI 1614775 0 1045 TACCASI INICIAL 11

24 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CCOCHAPATA 1614742 0 1042 CCOCHAPATA INICIAL 6

25 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO MATAYBAMBA 3972548 0 GOTITAS DE LLUVIA MATAYBAMBA INICIAL 6

26 POMACANCHI ACOMAYO ACOMAYO CHALANEA 3919680 0 NIÑO JESUS CHALANEA INICIAL 5

27 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA ACOPIA 405555 0 50072 CALLE MIGUEL ANGEL HURTADO S/N PRIMARIA 49

28 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA ACOPIA 671883 0 527 CALLE SAN ROQUE S/N INICIAL 27

29 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA SANTO DOMINGO 730580 0 163 CARRETERA SANTO DOMINGO S/N INICIAL 19

30 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA SANTO DOMINGO 405795 0 50096 CARRETERA SANTO DOMINGO S/N PRIMARIA 58

31 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA HUARASAYCO 3972547 0 LOS CAPULIES HUARASAYCO INICIAL 7

32 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA TACTABAMBA 405563 0 56374 JIRON PRINCIPAL S/N PRIMARIA 23

33 POMACANCHI ACOMAYO ACOPIA TACTABAMBA 755892 0 536 TACTABAMBA INICIAL 16

34 POMACANCHI ACOMAYO ACOS ACOS 405530 0 50070 ANA TOMASA TTITO CONDEMAYTA AVENIDA FINLANDIA S/N PRIMARIA 48

35 POMACANCHI ACOMAYO ACOS ACOS 403675 0 98 PARQUE PLAZA DE ARMAS INICIAL 29

36 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CORMA 405522 0 50069 CORMA PRIMARIA 56

37 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CORMA 931840 0 528 CORMA INICIAL 19

38 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CCOCHAPATA 1268028 0 501366 CCOCHAPATA PRIMARIA 7

39 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HACIENDA LLAPAYBAMBA 2376321 0 LLAMPAYPAMPA HACIENDA LLAPAYBAMBA INICIAL 3

40 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CAMPI 1614783 0 1046 CAMPI INICIAL 16

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2022 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:29 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

41 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CAMPI 405787 0 50095 CAMPI PRIMARIA 44

42 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAYQUI 405548 0 50071 HUAYQUI PRIMARIA 29

43 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAYQUI 931873 0 529 HUAYQUI INICIAL 8

44 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 405779 0 50094 CARRETERA CHILLCAPATA S/N PRIMARIA 21

45 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 2376319 0 CHILLCAPATA CHILLCAPATA INICIAL 3

46 POMACANCHI ACOMAYO ACOS CHILLCAPATA 1388057 0 718 DIVINO NIÑO JESUS AHTT CONDEMAYTA INICIAL 29

47 POMACANCHI ACOMAYO ACOS HUAMANRURO 1408434 0 763 HUAMANRURO INICIAL 3

48 POMACANCHI ACOMAYO ACOS SIMPPY 3972549 0 LAS FLORES SIMPPY INICIAL 4

49 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA MOSOC LLACTA 791459 0 56373 CARRETERA MOSOCLLACTA S/N PRIMARIA 56

50 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA MOSOC LLACTA 772640 0 508 CALLE MOSOCLLACTA S/N INICIAL 24

51 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA CHILCANI 481309 0 56372 CARRETERA COMBAPATA - YANAOCA KM 05 PRIMARIA 4

52 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA CHILCANI 1712744 0 1314 CARRETERA COMBAPATA - YANAOCA KM. 5 INICIAL 5

53 POMACANCHI ACOMAYO MOSOC LLACTA TTUMI 791467 0 56136 TTUMI PRIMARIA 13

54 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 405399 0 50056 TUPAC AMARU CALLE CULTURA S/N PRIMARIA 141

55 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 405407 0 50057 CARMEN ROSA NOGUERA CALLE RETIRO S/N PRIMARIA 108

56 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 1336205 0 50056 TUPAC AMARU CALLE CULTURA S/N INICIAL 59

57 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 403667 0 97 CALLE RETIRO S/N INICIAL 58

58 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 1748102 0 GOTITAS DE AMOR AVENIDA DE LOS REYES S/N PRIMARIA 8

59 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI POMACANCHI 481119 0 SIMON BOLIVAR AVENIDA DE LOS REYES S/N SECUNDARIA 416

60 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN ISIDRO DE TTIO 931907 0 530 TTIO INICIAL 14

61 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN ISIDRO DE TTIO 405449 0 50061 AUTOPISTA TTIO S/N PRIMARIA 41

62 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANZANARES 405688 0 50085 CARRETERA MANZANARES S/N PRIMARIA 8

63 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANZANARES 2379411 0 MANZANARES MANZANARES INICIAL 4

64 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHOSECCANI 405423 0 50059 VIRGEN DEL CARMEN CHOSECANI PRIMARIA 56

65 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHOSECCANI 1348036 0 762 CHOSECANI INICIAL 22

66 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHALLA 2379416 0 CHALLA CHALLA INICIAL 5

67 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JOSE DE CONCHACALLA 1614833 0 1051 SAN JOSE DE CONCHACALLA INICIAL 15

68 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TAUTEA 1614866 0 1054 TAUTEA INICIAL 4

69 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TAUTEA 647503 0 51052 TAUTEA PRIMARIA 12

70 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CANCHANURA 1614791 0 1047 CANCHANURA INICIAL 11

71 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CANCHANURA 405662 0 50083 CANCHANURA PRIMARIA 37

72 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA LUCIA 405639 0 50080 PLAZA DE ARMAS PRIMARIA 65

73 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA LUCIA 1348010 0 766 PLAZA DE SANTA LUCIA S/N INICIAL 13

74 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYHUA 1348044 0 767 SAYHUA INICIAL 11

75 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYHUA 405647 0 50081 GENERAL T'ITU Q'USÑIPA SAYHUA PRIMARIA 30

76 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYACRUMI 1348051 0 501405 SAYACRUMI PRIMARIA 10

77 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAYACRUMI 1614841 0 1052 SAYACRUMI INICIAL 9

78 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TARCA 1614858 0 1053 TARCA INICIAL 11

79 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TARCA 647537 0 51053 TARCA PRIMARIA 22

80 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TOCCORANI 1469204 0 831 TOCCORANI INICIAL 17

81 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI TOCCORANI 405654 0 50082 TOCCORANI PRIMARIA 43

82 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHORACCA 932418 0 50979 CARRETERA CHORACCA S/N PRIMARIA 18

83 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CHORACCA 1614817 0 1049 CHORACCA INICIAL 3

84 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI COYLLALLA 2382120 0 CCOYLLALLI COYLLALLA ANEXO INICIAL 2

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:44 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

85 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI CCORAQQECHA 1614809 0 1048 CCORAQQECHA INICIAL 12

86 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JUAN 405415 0 50058 SAN JUAN PRIMARIA 91

87 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SAN JUAN 1388065 0 717 SAN JUAN INICIAL 17

88 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ANA 2379408 0 SANTA ANA SANTA ANA INICIAL 5

89 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANCURA 405431 0 50060 CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N PRIMARIA 33

90 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI MANCURA 1061811 0 445 CALLE FLAVIO DEL CARPIO FARFAN S/N INICIAL 21

91 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ROSA DE IHUINA 405670 0 50084 AUTOPISTA IHUINA S/N PRIMARIA 21

92 POMACANCHI ACOMAYO POMACANCHI SANTA ROSA DE IHUINA 1614825 0 1050 SANTA ROSA DE IHUINA INICIAL 9

93 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 731224 0 213 CALLE BOLIVAR S/N INICIAL 19

94 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 621391 0 RONDOCAN RONDOCAN S/N SECUNDARIA 114

95 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN RONDOCAN 405712 0 50088 CRISTO REY RONDOCAN PRIMARIA 47

96 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 405480 0 50065 SAN JUAN DE QUIHUARES PRIMARIA 40

97 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 933523 0 342 SAN JUAN DE QUIHUARES S/N INICIAL 7

98 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SAN JUAN DE QUIHUARES 1372507 0 CRFA WAYNACUNAQ TIKARINAN YACHAY WASINSAN JUAN DE QUIHUARES S/N SECUNDARIA 108

99 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAROCCOCHA 550301 0 50895 PAROCCOCHA PRIMARIA 5

100 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAROCCOCHA 3972553 0 SISICHAS PAROCCOCHA INICIAL 3

101 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN KUÑOTAMBO 405514 0 50068 KUNOTAMBO PRIMARIA 20

102 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN KUÑOTAMBO 1550532 0 947 KUNOTAMBO INICIAL 12

103 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN TACCARACCAY 405746 0 50091 TACCARACCAY PRIMARIA 15

104 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PARARA 405738 0 50090 PARARA PRIMARIA 49

105 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PARARA 1348002 0 765 PARARA INICIAL 11

106 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PIRQUE 405498 0 50066 PIRQUE S/N PRIMARIA 12

107 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PIRQUE 1613470 0 986 PIRQUE INICIAL 5

108 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN LIMACPAMPA 405753 0 50092 LIMACPAMPA PRIMARIA 6

109 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAPRES 405720 0 50089 PAPRES PRIMARIA 19

110 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN PAPRES 1347996 0 764 PAPRES INICIAL 10

111 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SANKA 933812 0 361 SANKA S/N INICIAL 8

112 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN SANKA 405506 0 50067 SANKA S/N PRIMARIA 9

113 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN TACCARAJAY 2384408 0 TACCARACCAY TACCARAJAY INICIAL 6

114 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN YARCCACUNCA 699629 0 615 YARCCACUNCA INICIAL 13

115 POMACANCHI ACOMAYO RONDOCAN YARCCACUNCA 405704 0 50087 YARCCACUNCA PRIMARIA 21

116 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 405464 0 50063 PARQUE PLAZA DE ARMAS S/N AA.HH. PRIMARIA 158

117 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 403725 0 531 AUTOPISTA 18 DE NOVIEMBRE S/N INICIAL 65

118 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA SANGARARA 579342 0 LIBERTADORES DE AMERICA PARQUE PLAZA DE ARMAS S/N SECUNDARIA 204

119 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 932442 0 JOSE DE SAN MARTIN CALLE BELEN S/N SECUNDARIA 170

120 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 405472 0 50064 CALLE BELEN S/N PRIMARIA 122

121 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA MARCACONGA 472589 0 532 FERNANDO BELAUNDE TERRI INICIAL 62

122 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA CHILCHICAYA 205096 0 50735 AUTOPISTA CHILLCHICAYA S/N PRIMARIA 10

123 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA CHILCHICAYA 1614874 0 1055 CHILCHICAYA INICIAL 9

124 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA UNION CHAHUAY 1348028 0 761 AUTOPISTA UNION CHAHUAY SECTOR CACHIMAYO INICIAL 19

125 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA UNION CHAHUAY 405456 0 50062 CHAHUAY PRIMARIA 80

126 POMACANCHI ACOMAYO SANGARARA YANAMPAMPA 671586 0 533 YANAMPAMPA INICIAL 13

4,916          

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:19:53 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

NIVEL N° DE ALUMNOS

INICIAL 1057

PRIMARIA 2497

SECUNDARIA 1362

TOTAL 4916

RESUMEN

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.02.2022 21:20:04 -05:00


